
1 

 

Zápis a usnesení ze zasedání AS FSV UK  
Datum: 4. února 2014 od 16:00 

Místo: Hollar, místnost č. 212 

 

Přítomni: 

Za pedagogickou komoru: Ing. Monika Hollmannová; Mgr. Tomáš Weiss, Ph.D.; prof. 

PhDr. Hynek Jeřábek CSc.; PhDr. Ladislav Krištoufek, Ph.D.; PhDr. Alice Tejkalová, Ph.D.; 

Ing. Ivo Koubek; PhDr. Denisa Kasl Kollmannová, Ph.D.; RNDr. Michal Červinka, Ph.D.; 

PhDr. Vít Střítecký, M.Phil., Ph.D.; PhDr. Jiří Kukačka 

Za studentskou komoru: Miroslav Čermák; Bc. Josef Málek; Bc. Ema Šťastná; Ryan 

Dutton; Vojtěch Hodboď; Bc. Tereza Svobodová; Bc. Václav Pláteník; Ondřej Dočkal; Adam 

Nedvěd; Jakub Losenický 

 

Hosté: děkan FSV UK PhDr. Jakub Končelík, Ph.D.; proděkanka pro doktorské studium a 

další formy vzdělávání PhDr. Natálie Švarcová Ph.D.; proděkan pro studijní záležitosti PhDr. 

Ing. Petr Soukup; proděkanka pro zahraniční styky PhDr. Kateřina Králová, Ph.D.; proděkan 

pro vědu a rozvoj doc. PhDr. Michal Kubát, Ph.D.; proděkan pro rozvoj JUDr. PhDr. Tomáš 

Karásek, Ph.D.; tajemník Ing. Jindřich Kolek, MBA; PhDr. Vilém Novotný, Ph.D., zástupce 

odborů; doc. PhDr. Jan Karlas, M.A., Ph.D., IPS; doc. PhDr., PaeDr. Karol Orban, Ph.D., 

IKSŽ; Ing. Petra Koudelková, PhD., IKSŽ; PhDr. Zuzana Kasáková, Ph.D., odstupující 

předsedkyně AS FSV UK. 

 

1. Zahájení a informace o činnosti předsednictva AS FSV UK 

 

Z. Kasáková zahájila jednání AS FSV UK a přivítala hosty. Informovala o činnosti 

předsednictva od posledního zasedání AS FSV UK. 

 

Usnesení 1: AS FSV UK bere na vědomí informace o činnosti předsednictva za uplynulé 

období. 

Schváleno tichým souhlasem. 

 

2. Schválení návrhu programu a zápisu z minulého jednání AS FSV UK 

 

Do bodu různé byly navrženy následující body: Informace o programu Erasmus+, Studentské 

peníze. 

 

Usnesení 2: AS FSV UK schvaluje doplněný návrh programu jednání 4. 2. 2014. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Tejkalová, Koubek, Kasl Kollmannová, 

Červinka, Kukačka, Čermák, Málek, Šťastná, Dutton, Hodboď, Svobodová, Pláteník, Dočkal, 

Nedvěd, Losenický 

Proti: nikdo 

Zdržel se: nikdo 

Nepřítomni: Střítecký 

Schváleno 

 

Usnesení 3: AS FSV UK schvaluje zápis ze zasedání AS FSV UK ze dne 7. 1. 2014. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Tejkalová, Koubek, Kasl Kollmannová, 

Červinka, Kukačka, Čermák, Málek, Šťastná, Dutton, Hodboď, Svobodová, Pláteník, Dočkal, 

Nedvěd, Losenický 

Proti: nikdo 



2 

 

Zdržel se: nikdo 

Nepřítomni: Střítecký 

Schváleno 

 

3. Volba předsednictva, předsedy a schválení jednatele AS FSV UK  

 

Usnesení 4: AS FSV UK schvaluje Ivo Koubka členem volební komise pro volbu 

předsednictva a předsedy AS FSV UK. 

 

Usnesení 5: AS FSV UK schvaluje Alici Tejkalovou členkou volební komise pro volbu 

předsednictva a předsedy AS FSV UK. 

 

Usnesení 6: AS FSV UK schvaluje Hynka Jeřábka členem volební komise pro volbu 

předsednictva a předsedy AS FSV UK. 

 

Na členy předsednictva byli nominováni: Weiss, Hollmannová, Málek, Čermák, Hodboď. 

Všichni nominovaní s nominací souhlasili. 

Komise rozdala 19 volebních lístků. Vybrala 19 platných volebních lístků a sečetla hlasy: 

 

Tomáš Weiss 13 

Monika Hollmannová   9 

Josef Málek 10 

Miroslav Čermák   4 

Vojtěch Hodboď   2 

 

 

Usnesení 7: AS FSV UK si zvolil předsednictvo ve složení Hollmannová, Weiss, Málek, 

Čermák. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Tejkalová, Koubek, Kasl Kollmannová, 

Červinka, Kukačka, Čermák, Málek, Šťastná, Dutton, Hodboď, Svobodová, Pláteník, Dočkal, 

Nedvěd, Losenický 

Proti: nikdo 

Zdržel se: nikdo 

Nepřítomni: Střítecký 

Schváleno 

 

Na předsedu AS FSV UK byli nominováni: Hollmannová a Weiss. 

Weiss s nominací souhlasil, Hollmannová nominaci odmítla. 

Komise rozdala 19 volebních lístků. Vybrala 19 platných volebních lístků a sečetla hlasy: 

 

Tomáš Weiss   17 

Prázdné     2 

 

Usnesení 8: AS FSV UK zvolil Tomáše Weisse předsedou AS FSV UK. 

Pro: Hollmannová, Jeřábek, Krištoufek, Tejkalová, Koubek, Kasl Kollmannová, Červinka, 

Kukačka, Čermák, Málek, Šťastná, Dutton, Hodboď, Svobodová, Pláteník, Dočkal, Nedvěd, 

Losenický 

Proti: nikdo 

Zdržel se: Weiss 



3 

 

Nepřítomni: Střítecký 

Schváleno 

 

Na jednatele AS FSV UK byla nominována Šťastná. 

Šťastná s nominací souhlasila. 

 

Usnesení 9: AS FSV UK schvaluje Emu Šťastnou jednatelkou AS FSV UK. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Tejkalová, Koubek, Kasl Kollmannová, 

Červinka, Kukačka, Střítecký, Čermák, Málek, Dutton, Hodboď, Svobodová, Pláteník, 

Dočkal, Nedvěd, Losenický 

Proti: nikdo 

Zdržel se: Šťastná 

Nepřítomni: nikdo 

Schváleno 

 

4. Zřízení komisí AS FSV UK a schválení jejich členů 

 

Usnesení 10: AS FSV UK schvaluje legislativní komisi ve složení Tereza Svobodová, Ivo 

Koubek, Jiří Kukačka, Vilém Novotný. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Tejkalová, Koubek, Kasl Kollmannová, 

Červinka, Kukačka, Střítecký, Čermák, Málek, Dutton, Hodboď, Svobodová, Pláteník, 

Dočkal, Nedvěd, Losenický, Šťastná 

Proti: nikdo 

Zdržel se: nikdo 

Nepřítomni: nikdo 

Schváleno 

 

Usnesení 11: AS FSV UK schvaluje ekonomickou komisi ve složení Tomáš Weiss, Monika 

Hollmannová, Jiří Kukačka, Ondřej Dočkal, Adam Nedvěd, Hynek Jeřábek, Vilém Novotný, 

Ladislav Krištoufek. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Tejkalová, Koubek, Kasl Kollmannová, 

Červinka, Kukačka, Střítecký, Čermák, Málek, Dutton, Hodboď, Svobodová, Pláteník, 

Dočkal, Nedvěd, Losenický, Šťastná 

Proti: nikdo 

Zdržel se: nikdo 

Nepřítomni: nikdo 

Schváleno 

 

Usnesení 12: AS FSV UK schvaluje studijní komisi ve složení Michal Červinka, Miroslav 

Čermák, Hynek Jeřábek, Jakub Losenický, Ladislav Krištoufek. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Tejkalová, Koubek, Kasl Kollmannová, 

Kukačka, Střítecký, Čermák, Málek, Dutton, Hodboď, Svobodová, Pláteník, Dočkal, Nedvěd, 

Losenický, Šťastná 

Proti: nikdo 

Zdržel se: Červinka 

Nepřítomni: nikdo 

Schváleno 

 



4 

 

Usnesení 13: AS FSV UK schvaluje komisi pro PR a zahraniční vztahy ve složení Denisa 

Kasl Kollmannová, Ema Šťastná, Václav Pláteník, Vojtěch Hodboď. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Tejkalová, Koubek, Kasl Kollmannová, 

Červinka, Kukačka, Střítecký, Čermák, Málek, Dutton, Hodboď, Svobodová, Pláteník, 

Dočkal, Nedvěd, Losenický, Šťastná 

Proti: nikdo 

Zdržel se: nikdo 

Nepřítomni: nikdo 

Schváleno 

 

Usnesení 14: AS FSV UK schvaluje sociální komisi ve složení Václav Pláteník, Vít 

Střítecký, Libor Stejskal. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Tejkalová, Koubek, Kasl Kollmannová, 

Červinka, Kukačka, Střítecký, Čermák, Málek, Dutton, Hodboď, Svobodová, Pláteník, 

Dočkal, Nedvěd, Losenický, Šťastná 

Proti: nikdo 

Zdržel se: nikdo 

Nepřítomni: nikdo 

Schváleno 

 

5. Reakreditace studijního oboru Veřejná a sociální politika  

 

Usnesení 15: AS FSV UK spojuje projednávání bodů 5 a 6. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Koubek, Kasl Kollmannová, Červinka, 

Kukačka, Střítecký, Čermák, Málek, Dutton, Hodboď, Svobodová, Pláteník, Nedvěd, 

Losenický, Šťastná 

Proti: nikdo 

Zdržel se: Tejkalová, Dočkal 

Nepřítomni: nikdo 

Schváleno 

 

6. Reakreditace studijního oboru Public and Social Policy 

 

Usnesení 16: AS FSV UK pověřuje studijní komisi zrychleným projednáním akreditačních 

spisů Veřejná a sociální politika a Public and Social Policy a zároveň pověřuje předsednictvo 

AS FSV UK, aby tyto spisy následně projednalo před jednáním Vědecké rady FSV UK. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Tejkalová, Koubek, Kasl Kollmannová, 

Červinka, Kukačka, Střítecký, Čermák, Málek, Dutton, Hodboď, Svobodová, Pláteník, 

Dočkal, Nedvěd, Losenický, Šťastná 

Proti: nikdo 

Zdržel se: nikdo 

Nepřítomni: nikdo 

Schváleno 

 



5 

 

7. Reakreditace studijního oboru Marketingová komunikace a PR 
 

Usnesení 17: AS FSV UK doporučuje předkladateli zapracovat připomínky a předložit spis 

na příští zasedání AS FSV UK. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Tejkalová, Koubek, Červinka, Kukačka, 

Střítecký, Čermák, Málek, Dutton, Hodboď, Svobodová, Pláteník, Dočkal, Nedvěd, 

Losenický, Šťastná 

Proti: nikdo 

Zdržel se: Kasl Kollmannová 

Nepřítomni: nikdo 

Schváleno 

 

8. Reakreditace studijního oboru Mezinárodní vztahy 
 

Usnesení 18: AS FSV UK doporučuje Vědecké radě FSV UK schválení reakreditace 

studijního oboru Mezinárodní vztahy. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Tejkalová, Koubek, Kasl Kollmannová, 

Červinka, Kukačka, Střítecký, Čermák, Málek, Dutton, Hodboď, Svobodová, Pláteník, 

Dočkal, Nedvěd, Losenický, Šťastná 

Proti: nikdo 

Zdržel se: nikdo 

Nepřítomni: nikdo 

Schváleno 

 

9. Vyjádření senátu k návrhu kandidátů na funkce proděkanek a proděkanů FSV UK 
 

Děkan uvedl své kandidátky a kandidáty na funkce proděkanek a proděkanů a ti se postupně 

představili. 

 

Usnesení 19: AS FSV UK ustanovuje volební komisi pro hlasování o kandidátech na funkce 

proděkanek a proděkanů FSV UK ve složení Svobodová, Málek, Čermák. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Koubek, Kasl Kollmannová, Červinka, 

Kukačka, Střítecký, Čermák, Málek, Hodboď, Svobodová, Pláteník, Dočkal, Nedvěd, 

Losenický, Šťastná 

Proti: nikdo 

Zdržel se: nikdo 

Nepřítomni: Tejkalová, Dutton 

Schváleno 

 

Komise vybrala 18 platných volebních lístků a sečetla hlasy: 

 

Tomáš Karásek 18 

Kateřina Králová 18  

Michal Kubát 17 

Petr Soukup 18 

Natálie Švarcová 18 

 



6 

 

Usnesení 20: AS FSV UK souhlasí se záměrem děkana FSV UK jmenovat JUDr. PhDr. 

Tomáše Karáska, Ph.D. proděkanem pro rozvoj. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Koubek, Kasl Kollmannová, Červinka, 

Kukačka, Střítecký, Čermák, Málek, Hodboď, Svobodová, Pláteník, Dočkal, Nedvěd, 

Losenický, Šťastná 

Proti: nikdo 

Zdržel se: nikdo 

Nepřítomni: Tejkalová, Dutton 

Schváleno 

 

Usnesení 21: AS FSV UK souhlasí se záměrem děkana FSV UK jmenovat PhDr. Kateřinu 

Královou, Ph.D. proděkankou pro zahraniční styky. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Koubek, Kasl Kollmannová, Červinka, 

Kukačka, Střítecký, Čermák, Málek, Hodboď, Svobodová, Pláteník, Dočkal, Nedvěd, 

Losenický, Šťastná 

Proti: nikdo 

Zdržel se: nikdo 

Nepřítomni: Tejkalová, Dutton 

Schváleno 

 

Usnesení 22: AS FSV UK souhlasí se záměrem děkana FSV UK jmenovat doc. PhDr. 

Michala Kubáta, Ph.D. proděkanem pro vědu a výzkum. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Koubek, Kasl Kollmannová, Červinka, 

Kukačka, Střítecký, Čermák, Málek, Hodboď, Svobodová, Pláteník, Dočkal, Nedvěd, 

Losenický, Šťastná 

Proti: nikdo 

Zdržel se: nikdo 

Nepřítomni: Tejkalová, Dutton 

Schváleno 

 

Usnesení 23: AS FSV UK souhlasí se záměrem děkana FSV UK jmenovat PhDr. Ing. Petra 

Soukupa proděkanem pro studijní záležitosti a statutárním zástupcem děkana. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Koubek, Kasl Kollmannová, Červinka, 

Kukačka, Střítecký, Čermák, Málek, Hodboď, Svobodová, Pláteník, Dočkal, Nedvěd, 

Losenický, Šťastná 

Proti: nikdo 

Zdržel se: nikdo 

Nepřítomni: Tejkalová, Dutton 

Schváleno 

 

Usnesení 24: AS FSV UK souhlasí se záměrem děkana FSV UK jmenovat PhDr. Natálii 

Švarcovou, Ph.D. proděkankou pro doktorské studium a další formy vzdělávání. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Koubek, Kasl Kollmannová, Červinka, 

Kukačka, Střítecký, Čermák, Málek, Hodboď, Svobodová, Pláteník, Dočkal, Nedvěd, 

Losenický, Šťastná 

Proti: nikdo 

Zdržel se: nikdo 

Nepřítomni: Tejkalová, Dutton 

Schváleno 

 



7 

 

10. Návrh opatření k poplatkům (resp. slevám) pro cizojazyčné obory dle požadavku AS 

FSV UK ze dne 7. 1. 2014 
 

Usnesení 25: AS FSV UK bere na vědomí návrh opatření děkana k poplatkům a slevám pro 

cizojazyčné obory na FSV UK. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Koubek, Kasl Kollmannová, Červinka, 

Kukačka, Střítecký, Čermák, Málek, Hodboď, Svobodová, Pláteník, Dočkal, Nedvěd, 

Losenický, Šťastná 

Proti: nikdo 

Zdržel se: nikdo 

Nepřítomni: Tejkalová, Dutton 

Schváleno 

 

11. Úplná znění studijních a stipendijních pravidel, kde jsou promítnuty všechny 

novelizace z posledních let 
 

Usnesení 26: AS FSV UK vítá vytvoření úplného znění studijních a stipendijních pravidel 

FSV UK. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Koubek, Kasl Kollmannová, Střítecký, 

Čermák, Málek, Hodboď, Svobodová, Pláteník, Dočkal, Šťastná 

Proti: nikdo 

Zdržel se: Červinka, Kukačka, Nedvěd, Losenický 

Nepřítomni: Tejkalová, Dutton 

Schváleno 

 

12. Harmonogram zasedání senátu 

 

Usnesení 27: AS FSV UK stanovuje harmonogram zasedání AS FSV UK na 4. 3. 2014, 1. 4. 

2014, 6. 5. 2014, 3. 6. 2014. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Koubek, Kasl Kollmannová, Červinka, 

Kukačka, Střítecký, Čermák, Málek, Hodboď, Svobodová, Pláteník, Dočkal, Nedvěd, 

Losenický, Šťastná 

Proti: nikdo 

Zdržel se: nikdo 

Nepřítomni: Tejkalová, Dutton 

Schváleno 

 

13. Různé 

 

a) Informace o programu Erasmus+ 

 

Senát diskutoval problematiku programu Erasmus+ a vrátí se k ní na příštím zasedání po 

projednání ve studijní komisi. 

 

b) Studentské peníze 

 

M. Čermák informoval o projektech, na které byly vyčleněny prostředky z fondu 

studentských peněz. Jejich seznam je přílohou tohoto zápisu. 

 



8 

 

Usnesení 28: AS FSV UK bere na vědomí informace o čerpání studentských peněz. 

Pro: Hollmannová, Weiss, Jeřábek, Krištoufek, Koubek, Kasl Kollmannová, Červinka, 

Kukačka, Střítecký, Čermák, Hodboď, Svobodová, Pláteník, Dočkal, Nedvěd, Losenický, 

Šťastná 

Proti: nikdo 

Zdržel se: nikdo 

Nepřítomni: Tejkalová, Dutton, Málek 

Schváleno 

 

 

 

Mgr. Tomáš Weiss, Ph.D. 

 

Zapsala: Bc. Ema Šťastná 

 



9 

 

Příloha: Zpráva o přidělení prostředků z fondu Studentských peněz 

 

Na zasedání studentské komory AS FSV UK konaném dne 4. 2. 2014 bylo představeno 9 

studentských projektů. 

 

Prostředky byly přiděleny 8 projektům v celkové výši 70 250,- 

 

Seznam podpořených projektů: 

 

POST  

Webový portál POST je online platforma pro publikaci akademických prací studentů Karlovy 

Univerzity s možností spolupráce s dalšími univerzitami, jejímž cílem je využít badatelského 

potenciálu studentů a poskytnout výsledky jejich akademické činnosti odborné i široké 

veřejnosti. 

Přiděleno: 5 000,- 

 

Markething.cz  

Cílem informačního serveru www.MARKETHING.cz je sdružovat studenty, absolventy, 

pedagogy, další fanoušky oboru Marketingová komunikace a public relations i širší veřejnost 

v diskusi k aktuálním otázkám v oboru. Pro studenty MKPR by server měl poskytovat 

penzum informací, které by měli sledovat k diskusím v povinně volitelných seminářích, a 

publikační platformu pro jejich práce, názory a příspěvky. 

Přiděleno: 5 000,- 

 

Sociál 

Časopis Sociál funguje na FSV již od roku 2004 a v jeho redakci se vystřídaly generace 

studentů a studentek ze všech institutů i oborů. Na jeho stránkách i v redakci se setkávají 

studenti, kteří by se vzhledem k prostorové a oborové rozdělenosti fakulty možná vůbec 

nepoznali. Časopis sám tak plní sdružovací funkci i funkci komunikační platformy. 

Přiděleno: 20 000,- 

 

Jinospolky 

Jde o nově vznikající spolupráci studentů Jinonického areálu. Na této spolupráci se podílejí 

všechna již fungující sdružení studentů FSV, jejichž výuka probíhá převážně v Jinonickém 

areálu. Vedle toho se do ní zapojují i zástupci studentů Fakulty humanitních studií a 

Filosofické fakulty Univerzity Karlovy, jejichž výuka probíhá tamtéž. Zároveň již došlo k 

příslibu možností spolupráce a vyjádření podpory ze strany Správy budov, děkanátu FSV a 

dalších studentských sdružení spojených s FSV, mimo jiné se otevírá možnost správy tzv. 

Studentské místnosti a části nástěnek v Jinonickém areálu. 

Přiděleno: 4 000,- 

 

SIMS – přednášky 

Jedná se o cyklus přednášek a diskusí se zajímavými hosty pořádaný Studentskou 

samosprávou IMS (SIMS). Jeho cílem je především vytvoření nabídky edukativních akcí, 

které svou náplní osloví nejen studenty institutu (IMS), ale i další zájemce z řad studentů 

fakulty, odborné i laické veřejnosti. 

Přiděleno: 2 750,- 

 

http://www.markething.cz/


10 

 

Galavečer FSV UK 

Galavečer FSV 2014 navazuje na loňský první ročník této společensko-kulturní akce, která je 

alternativou celofakultního plesu. Vzhledem k loňskému úspěchu Galavečeru FSV jsme se 

rozhodli v této akci pokračovat i letos, tentokrát s podtitulem Burlesque. Pro tento projekt 

jsme získali záštitu děkana FSV. Událost organizují studenti FSV, konkrétně studentské 

spolky E-klub (IES), MKPR o. s. (IKSŽ) a SIMS (IMS). 

Přiděleno: 12 000,- 

 

SIMS - sportovní turnaj 

Jedná se o první ročník sportovního turnaje ve třech sportech (malá kopaná, volejbal a 

basketbal) určený pro všechny studenty, absolventy i vyučující Institutu mezinárodních studií. 

Hlavním cílem projektu je sportovní vyžití a stmelení kolektivu. Turnaje se zúčastní studenti 

napříč ročníky a obory IMS, díky tomu se zde mohou navzájem seznámit studenti, kteří se v 

akademickém prostředí nesetkají. Uspořádání turnaje ve třech různých sportech a smíšených 

družstvech významně rozšiřuje okruh potenciálních zájemců. Účast je odhadována na 60 

sportovců. Pro turnaj byla vybrána hala s hledištěm, díky čemuž bude umožněna účast diváků, 

kteří tak budou moci podporovat své spolužáky či vyučující pohodlně a bez rizika zranění. 

Pořádání sportovního turnaje rozšiřuje okruh akcí pořádaných SIMS. Je vysoce 

pravděpodobné, že na sportovní událost přijdou i studenti, kteří se jiných typů akcí příliš 

neúčastní. 

Přiděleno: 2 500,- 

 

JINOnice Jinak 

Druhý ročník studentského festivalu JINOnice Jinak má za cíl oživit jinonický kampus, 

zpříjemnit na jeden den prostředí jinonické budovy, dát podnět k sounáležitosti studentů 

napříč jinonickými fakultami a prostor pro jejich seberealizaci. Festival bude mít akustický 

ráz a jeho součástí bude divadelní, hudební a filmový program, odborná debata o 

subkulturách, jam session, prostor pro studentské básníky představit svou autorskou tvorbu, 

dále výstavy, workshopy, výměna oblečení, dětský koutek, domácí občerstvení a festivalová 

hra. 

Přiděleno: 19 000,- 

 

 

Zapsal: Miroslav Čermák 

 


